
                                          

 

 
 

                                                                                     

  www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  – generální sponzor • adidas ČR s.r.o. • Plzeňská teplárenská 
•INBYT - kompletní přestavby bytových jader a půdní vestavby-603 247 449  www.inbyt.cz  
•NOVIS-NOSEK - vybavení na pozemní hokej • REMVIKO s.r.o. • DYBS Plzeň s.r.o. 

•ATELIER SOUKUP - architektonická, projekční a inženýrská kancelář 
AGROFARMA LITICE s.r.o.  • Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád /603 798 144 

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 

 

MUŽI V HALOVÉ EXTRALIZE KONEČNĚ BODOVALI                                                                                   5.XII. 

STARŠÍ DOROSTENCI PORAZILI BOLEVEC,MLADŠÍ PODLEHLI BOHEMCE A PORAZILI KBELY4.XII.,5.XII. 

STARŠÍ ŽÁKYNĚ DOMA BEZ BODU,BENJAMÍNCI V RAKOVNÍKU 2./MYŠPULÍNI/ a 3.LITICE          5.XII. 

HRÁČ KOLA: PETREK 

NEJBLIŽŠÍ AKCE 

PRAHA – SLAVIA – 2.dvojkolo extraligy : Jurek Soukup Brada Koryťákové Nicklas Sochor Dolejš Petrek Jurina 

Rumplík.Rakovník – Litice 10:5/0:6/-g.J.Koryťák 2,Dolejš,Nicklas, Petrek.Zoufalý vstup do utkání,soupeř si dělal,co 

chtěl.Ve 2.části zlepšení,začali jsme napadat a byli aktivnější – a výsledek: 5:4 pro nás, ale pozdě bycha honit! Litice – 

Hradec 4:2/3:0/,g.Petrek 3,Sochor.Konečně vítězství,sice vydřené,ale zasloužené.Snad nás to nastartuje k lepším 

výkonům.Pochvala pro Petreka,nejen za produktivitu,ale i za předvedený výkon.Nic není ztraceno: Tabulce vévodí 

Rakovník se 12 body,9 mají reprezentanti a Slavia,6 Bolevec,po 3 Hradec a my a Bohemians je bez bodu. 



PLZEŇ – liga st.dorostenců – Polata  Kalvas Laier Kondrát Rollinger Nocar Mádr Heger Bárta a J.Koryťák – porazili 

v dramatickém zápase Bolevec 3:2,góly 2 Koryťák,1 Heger.Druhý zápas nesehráli,Praga nepřijela. 

KOSTELEC – liga ml.dorostenců – Skála Mádr Čvančara Pecháček Uhlíř a Benda – podlehli Bohemians 1:4/0:2/-g.Mádr a 

porazili Kbely 6:2/3:0/ -g.Mádr 4,Čvančara a Uhlíř. 

PLZEŇ – starší žákyně: Bílé,K.Doležalová Keberdlová Kolínková Kožíšková Poláková Tušlová a Zdeňková podlehly 

Hostivaři 0:4 a Hradci 0:11.Slušný výkon,chybí však dravost a tah na branku. 

RAKOVNÍK – benjamínci : Litičtí nakonec jen s 1 týmem: Löffler  J. a R.,Duchkovy Královcová Svoboda Hofman a Homolka 

skončili třetí po výsledcích 1:0 s Kadaní,8:1 s Rakovníkem B,2:3 s Myšpulíny a 3:4 s vítězným Rakovníkem 

A.Góly:Duchková 7/nejl.střelec turnaje/,Homolka 4,Hofman 2. Jana Duchková – nejml.hráčka turnaje. Myšpulíni: 

Bystřická Šesták Mašek a Tušl skončili druzí po výsledcích 1:0 s Rakovníkem B/Mašek/,1:5 s Rakovníkem A/Mašek/,3:2 

s Liticemi/Šesták + Rakovničtí/ a  s Kadaní 2:1/góly Rakovnický Trejbal/. 

NEJBLIŽŠÍ AKCE : Pátek 10.12. v Mandarinu setkání trenérů,pátek 17.12. v klubovně v Liticích Vánoční – obě akce od 

19 hodin,“velká schůze“ 26.12. v 16.00 v klubovně v Liticích 

Turnaje:  SO 11.12. extraliga v Plzni,sraz v 10 ,od 11 s reprezentanty,od 15 s Bohemians 

                  SO 11.12. st.dorostenci Kostelec,st.žáci Hagibor,ml.žáci Bolevec 

NE 12.12. muži B Kostelec, benjamíni Šedivka v 9,přípravka Šedivka  v 11.45 

Termíny zimních soustředění: žactvo Kubova Huť 10.-13.3. cena 800.-Kč,dorost Nové Hutě 3.3. – 6.3.- cena 900.-Kč a 

muži + senioři Nové Hutě 17.2. – 20.2. 

Vánoční tombolou přispějete na novou umělku, bližší u trenérů.  

   


